
UCHWAŁA Nr LXII/649/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 27 września 2018 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek dla działki nr 436/9 obręb Parsęcko 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.z 2017r., poz. 1073 i 1566 oraz 

z 2018 r. poz. 1496 i 1544) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek przyjętego Uchwałą Nr VIII/53/2007 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 27 kwietnia 2007 r. (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007r. Nr 78, 

poz. 1240), zmienionego Uchwałą Nr XII/103/2011 Rady Gminy Szczecinek z dnia  

28 listopada 2011r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011r. Nr 155, poz. 3244), 

Uchwałą Nr XXV/243/2013 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 maja 2013r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013r., poz. 2572), Uchwałą Nr XXV/244/2013 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 20 maja 2013r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013r., poz. 

2573), Uchwałą Nr XXV/245/2013 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 maja 2013r. (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2013r., poz. 2574), Uchwałą Nr XXV/247/2013 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 20 maja 2013r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013r., poz. 

2575), Uchwałą Nr XXXVIII/408/2014 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 października 

2014r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014r., poz. 4765), Uchwałą Nr XI/120/2015 

Rady Gminy Szczecinek z dnia 30 czerwca 2015r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2015r., poz. 3000), Uchwałą Nr XXXIV/362/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 

grudnia 2016r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r., poz. 448), Uchwałą  

Nr XXXIX/386/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 15 marca 2017r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2017r., poz. 1709),  Uchwałą Nr XXXIX/387/2017 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 15 marca 2017r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r., poz. 

2133), Uchwałą Nr XLI/412/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 11 maja 2017r. (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r., poz. 2576),  Uchwałą Nr XLI/413/2017 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 11 maja 2017r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r., poz. 

2604),  Uchwałą Nr XLI/414/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 11 maja 2017r. (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r., poz. 2577), Uchwałą Nr XLIV/440/2017 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 3 sierpnia 2017r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r., poz. 

3610), Uchwałą Nr XLIV/473/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 06 września 2017r.  

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r., poz. 4175), Uchwałą Nr LVIII/587/2018 

Rady Gminy Szczecinek z dnia 22 czerwca 2018r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2018r., poz. 3716) dla obszaru działki nr 436/9 w obrębie ewidencyjnym Parsęcko. 

2. Granice obszaru objętego zmianą planu oznaczono na mapie stanowiącej załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2018-10-04T11:03:40+0200




